



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 14 lutego 2019 r.

IZA.272.1.2.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 4

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), pn.: „**Dokończenie prac budowlanych polegających na przebudowie i remoncie budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół nr 1 im. Melchiora Wańkowicza w Błoniu oraz dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb auli dydaktyczno – widowiskowej z zapleczem na realizację celów kulturalnych**”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęło pytanie.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę o wyjaśnienie co oznacza:

	Transp.mat.sztukowych o masie	
74 d.2.1	KNR 2-31 1507-200-1000 kg na odl.do 0.5 km z	t 0,100 0,000
	02 analogia załad.i wyład.mechanicznym	
	samochodem do 5 t	

oraz o informację czy prace jakie są już wykonane zostają bez zmian, czy mamy uwzględnić zdjęcie i ponowny montaż?

Jeśli tak to czy materiał jest uwzględniony w zestawieniu - po oględzinach to raczej nie zostanie odzyskany, jeśli mamy dotrzymać terminów.

Odpowiedź 1: Prac wykonanych, które nie uległy zniszczeniu, nie trzeba demontować/zdjąć i wykonać ponownie.